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Teclinn WSMS Nedir ? 
 

WSMS, Teclinn’den web sitesini tasarım ve barındırma hizmeti alan 
müşterilerimizin web sitelerinin güncellenebilir bölümlerini ve e-posta 
hesaplarını hiçbir teknik bilgi birikimine ihtiyaç duymadan 
yönetmelerini sağlayan web tabanlı bir yazılımdır. 

 
Yazılımı Teclinn’in web sitesi üzerinden (http://www.teclinn.com) sizlere bildirdiğimiz kullanıcı adları ve 
parolalar yardımı ile çalıştırabilirisiniz. 
 
Tümüyle web tabanlı yapıda hazırlanan yazılım, müşterilerimizin internete bağlanabildikleri herhangi bir 
noktadan çalıştırabilecekleri ve herhangi bir teknik bilgi birikimine ihtiyaç duymayacakları şekilde kolay 
ara yüzlere sahiptir. 
 
Teclinn WSMS yardımıyla ; 
 

• e-posta hesaplarınızı yönetebilir, 
• web sitenizin ; 

o fotoğraflı haber ve etkinlik yayıncılığı, 
o ziyaretçi şikayet/dilek iletişimi, 
o kurumsal fotoğraf albümü, 
o iletişim bilgileri/telefon rehberi, 
o anket düzenleme,  
o forum oluşturma,  
o ziyaretçi profili izleme,  
o link bankası 

v.b. bölümlerini güncelleyebilirsiniz. 
 

Teclinn tarafından hazırlanan web sitenizin yayınlanan halinde yukarıda bahsedilen bölümlerinin 
olmaması durumunda bizimle irtibata geçmeniz halinde güncellenebilir bu bölümleri, web sitenizin görsel 
tasarımına uygun olarak yeniden yapılandırılmasını sağlayabiliriz. Ayrıca web sitenizin yukarıda 
bahsedilen bölümler dışındaki güncellenebilir yapıda olabilecek kısımlarının da aynı sistemle yönetilmesini 
isterseniz yine bizimle irtibata geçmenizi rica ediyoruz. 
 
Bu rehber Teclinn WSMS’yi nasıl kullanacağınızı anlatmaktadır. Rehberin örnek uygulamalarında Akdeniz 
Belediyesi hesapları kullanılmıştır. 
 
Teclinn WSMS Nasıl Çalıştırılır ? 
 
WSMS yardımıyla yukarıda bahsedilen işlemleri yapabilmek için Teclinn web sitesindeki 
(http://www.teclinn.com) WSMS giriş bölümüne firma/kurumunuza verdiğimiz yönetici kullanıcı ve 
parola bilgilerini yazarak sisteme bağlanmanız gerekmektedir. 
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E-postalarınızı da Teclinn WSMS’ den Okuyabilirsiniz ; 
 
WSMS sadece e-posta hesapları/web sitesi yönetiminde kullanılmamaktadır. Kullanıcılarımız Teclinn 
WSMS yardımıyla e-postalarına ulaşarak postalarını okuyabilir, yeni posta oluşturabilir, e-posta hesap 
şifresini değiştirebilirler. Bu amaçla WSMS giriş bölümüne kullanıcı adı kısmına e-posta adresinizi, parola 
sımına ise e-posta parolanızı yazmanız yeterli olacaktır. 
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WSMS BÖLÜMLERİ 
 
 
E-Posta : 
 
E-Posta bölümünde ; firma/kurumunuz alan adı altında kotanızın elverdiği ölçüdeki e-posta hesabını 
yaratabilir, mevcut posta hesapları üzerinde değişiklik yapabilir ya da silebilir, e-posta hesaplarına gelen 
mesajları başka hesaplara yönlendirebilir, e-posta hesaplarının erişim şifrelerini belirleyebilir ya da 
değiştirebilirsiniz.  
 
WSMS içerisinde E-Posta kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda firma/kurumunuz alan adını, 
açılabilecek maksimum posta hesabı sayısını, açılmış posta hesabı sayısını ve başka hesaplara 
yönlendirme yapılmış posta hesabı sayısını göreceksiniz. 
 
 

 
 
 
Firma/kurumunuz alan adının üzerine tıkladığınızda açılan ekranda mevcut e-posta hesaplarınızı 
görebilirsiniz. Bu ekran yardımıyla yeni hesaplar yaratabilir ya da mevcut hesaplar üzerinde değişiklik 
yapabilirsiniz. 
 
Mevcut Hesaplar : 
 
Mevcut herhangi bir e-posta hesabının ; ad soyad, e-posta adresi ya da şifre bilgisini değiştirmek için bu 
ekran üzerinde değiştirmek istediğiniz hesabın ad soyad bilgisine tıklamanız yeterli olacaktır. 
 

 
 
Güncelleme ekranında karşılaştığınız şifre o hesabın gerçek şifresi değildir. Hesap üzerinde gerekli 
değişiklikleri yaptıktan sonra Kaydet tuşuna basarak değişiklikleri onaylayabilir, Kaydı Sil tuşuna 
basarak e-posta hesabını tümüyle silebilirsiniz.  
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Mesaj Yönlendirme : 
 
Gerçekte var olmayan herhangi bir posta hesabına gelen mesajların kendi hesabınıza yönlendirilmesini 
sağlarsanız birden çok posta hesabına tek bir hesap üzerinden erişmiş olursunuz.  
 
Örneğin adınız ahmet ve e posta adresiniz ahmet@firma.com.tr ise gerçekte yaratılmamış olan 
satis@firma.com.tr, pazarlama@firma.com.tr, bilgi@firma.com.tr adreslerini kendi hesabına 
yönlendirebilir ve firma/kurumunuzun tanıtımında gerçekte olmayan bu hesapları kullanabilirsiniz.  
 
Hesabınıza yönlenecek ve gerçekte yaratılmamış hesapları tanımlamak için kendi hesabınızın detayına 
girdikten sonra yönlendirilecek adresler bölümünde Ekle tuşuna basıp hesabı tanıttıktan sonra Kaydet 
tuşuna basmanız gerekir. 
 
 

 
 

E-Posta Hesabı Ekleme : 
 
E-Posta bölümünün ana ekranında alan adınızı tıkladıktan sonra açılan listenin sağ alt bölümündeki  
[Yeni Hesap Ekle] linkini kullanarak kotanızın elverdiği sayıdaki e-posta hesabını alan adınızın altına 
ekleyebilirsiniz. 
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Haberler : 
 
Haberler bölümünde ; Web sitenizin haberler/duyurular bölümünde yayınladığınız güncel fotoğraflı 
haber/duyuruları yönetebilirsiniz . 
 
WSMS içerisinde Haberler kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda sisteme en son girdiğiniz 
habere dair ; başlık/spot metni/haber metni/küçük ve büyük ebatlardaki haber fotoğrafı, tüm 
haberlerinizin listesini ve haber arama bölümünü göreceksiniz. 
 
 

 
 
 
Haber listesindeki herhangi bir haberin Ayrıntı bağlantısını tıkladığınızda o haberle ilgili detaya 
ulaşabilirsiniz. 
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Haber/Duyuru Ekleme : 
 
Haber/duyuru havuzunuza ekleme yapmak için haber detayı bölümündeki Yeni tuşuna basmanız 
yeterlidir. 
 
 

 
 
 
Yeni tuşuna bastığınızda haber metni, spotu, başlığı, fotoğrafları bölümlerinin yeni haber girişinize 
olanak tanıyacak şekilde boşaldığını görürsünüz. İlgili alanları doldurduktan sonra eğer haberinize 
fotoğraf ekleyecekseniz fotoğrafınızın küçük ve büyük ölçülerdeki resim dosyalarını Browse/Gözat tuşu 
ile tanıttıktan sonra haberinize eklemek için Browse/Gözat tuşunun hemen yanındaki Ekle tuşunu 
kullanmalısınız. Eklemiş olduğunuz fotoğrafı silmek için Sil tuşunu kullanmanız, girdiğiniz bilgileri 
güncellemek için üst kısımdaki Kaydet tuşunu kullanmanız gerekir. 
 
Eklemiş olduğunuz bir haberin yayına girmesi için haberin Yayında seçeneği Evet durumunda olmalıdır. 
 
Yayında olan ya da olmayan bir haberi tümüyle silmek için o haberin detayını ekrana getirdikten sonra 
haber metninin hemen altındaki Silinsin seçeneği aktifken Sil tuşuna basmanız gerekir. 
 

Fotoğraf Boyutları : 
 
Haberinize iliştirmek istediğiniz fotoğraflar için dikkat etmeniz gereken husus, küçük boyut fotoğrafın 150 
piksel genişlik ve 100 piksel yükseklikte olması, büyük boyut fotoğrafın ise 300 piksel genişlik ve 200 
piksel yükseklikte olmasıdır. Bu ölçüler bir standart olmamakla birlikte önerilen ölçülerdir. 
 

Mevcut Haberler Üzerinde Değişiklik Yapma : 
 
Önceden tanıtılmış bir haber üzerinde değişiklik yapmak için o haber detayının etkin hale getirilmesi 
gerekir. Bunun için ekranın sağ tarafında bulunan haberlerin listesi bölümdeki ilgili haberin başlığının 
altında yer alan Ayrıntı bağlantısını kullanmanız gerekir. 
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Haber Listesinde Arama Yapma : 
 
Değişiklik yapmak istediğiniz haber başlığı haber listesinde görünmüyorsa Arama Koşulları bölümünde 
; haber başlığı, metni, yayın tarihi v.b. kriterlerinden herhangi birini girerek Bul tuşuna bastığınızda 
ekranın sağ tarafındaki haber listesinin girdiğiniz kriterlere uygun haberlerin listesi şeklinde değiştiğini 
görürsünüz.  
 
 

 
 
Üzerinde değişiklik yapmak istediğiniz haber kaydını güncelledikten sonra, ekranın sol bölümündeki 
Kaydet tuşunu kullanarak değişiklikleri onaylayabilirsiniz. 
 
Arama sonrasında haber listenizde tekrar tüm haberlerinizi görmek isterseniz Tümü tuşuna basmanız 
gerekir. 
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Beyaz Masa : 
 
Beyaz Masa bölümünde ; Hizmet verdiğiniz kitlenin hizmetlerinizle ilgili görüşlerini web sitenizin aracılığı 
ile size iletmesi ve isteklerin tarafınızdan yine web ortamında yanıtlanmasını sağlayan iletişim ortamını 
yönetebilirsiniz . 
 
WSMS içerisinde Beyaz Masa kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda sisteme en son eklenen 
şikayet/istek hakkındaki site ziyaretçisi talebini, tüm şikayet/isteklerin listesini ve şikayet/istek arama 
bölümünü göreceksiniz. 
 
 

 
 

Şikayet/İstek Listesinde Arama Yapma : 
 
Cevap vermek istediğiniz şikayet/istek başlığı şikayet/istek listesinde görünmüyorsa, Arama Koşulları 
bölümünde ; Şikayeti yapan kişinin isim, e-posta, şikayet mesajı v.b. kriterlerinden herhangi birini 
girerek Bul tuşuna bastığınızda ekranın sağ tarafındaki şikayet/istek listesinin girdiğiniz kriterlere uygun 
şikayet/isteklerin listesi şeklinde değiştiğini görürsünüz.  
 
Arama sonrasında şikayet/istek listenizde tekrar tüm şikayet/isteklerin görünmesini isterseniz Tümü 
tuşuna basmanız gerekir. 
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Şikayet/İsteğe Cevap Yazma : 
 
Firma/kurumunuza web ortamında iletilmiş şikayet/isteklere cevap vermek için o şikayet/istek detayının 
etkin hale getirilmesi gerekir. Bunun için ekranın sağ tarafında bulunan şikayet/isteklerin listesi 
bölümündeki ilgili başlığının altında yer alan Ayrıntı bağlantısını tıklamanız gerekir. 
 
 

 
 
Ziyaretçilere ; şikayet/isteklerinin ilk yanıtını ya da şikayetin son durumu hakkında bilgi vermek için 
şikayet mesajının hemen altındaki durum bölümüne gerekli cevabı yazdıktan sonra ekranın alt 
kısmındaki Kaydet tuşuna basmanız gerekir. 
 
Herhangi bir şikayet/isteğin sistemden tümüyle silinmesi için o şikayet/istek detayı etkin hale 
getirildikten sonra Silinsin seçeneği aktifken Sil tuşuna basmanız gerekir. 
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Albüm : 
 
 
Albüm bölümünde ; Web sitenizin üzerinde yayınlayacağınız fotoğraf albümlerinizi yönetebilirsiniz. 
 
WSMS içerisinde Albüm kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda sisteme tanıttığınız fotoğrafların 
tümünün göründüğü fotoğraf albümlerinizi ve albümlere yeni fotoğraf eklemek için kullanacağınız Kayıt 
Ekle tuşunu göreceksiniz.  
 

 
 
Albümlerde yer alan fotoğraflardan herhangi birine tıkladığınızda o fotoğrafa ait detay bilgilerini 
görürsünüz. 
 

 



Teclinn WSMS Kullanım Kılavuzu 

  11 

www 
.teclinn. 

com 

 
 
Detay bölümünde albümünüze yeni fotoğraf ekleyebileceğiniz gibi mevcut fotoğraflar üzerinde değişiklik 
yapabilir ya da o fotoğrafı tümü ile silebilirsiniz. Aktif haldeki fotoğrafı tümüyle silmek için Tüm Kaydı 
Sil tuşunu, fotoğraf üzerinde yaptığınız değişikliklerin onaylanması için Kaydet tuşunu kullanabilirsiniz. 
 

Albüme Fotoğraf Ekleme : 
 
Albüm bölümü girişinde ya da fotoğraf detayı bölümünde ekranın en altında yer alan Kayıt Ekle tuşuna 
bastığınızda tüm bilgi alanlarının boşaldığını görürsünüz. Ekleyeceğiniz fotoğrafın küçük ve büyük 
ölçülerdeki resim dosyalarını Browse/Gözat tuşu ile tanıttıktan sonra hemen yanındaki Ekle tuşunu 
kullanmanız, eklemiş olduğunuz fotoğrafı silmek için Sil tuşunu kullanmanız ve tüm değişiklikleri 
güncellemeniz için Kaydet tuşunu kullanmanız gerekir. 

 

 
 

Fotoğraf Boyutları : 
 
Albüme eklemek istediğiniz fotoğraflar için dikkat etmeniz gereken, husus küçük boyut fotoğrafın 88 
piksel genişlik ve 60 piksel yükseklikte olması, büyük boyut fotoğrafın ise 340 piksel genişlik ve 230 
piksel yükseklikte olmasıdır. Bu ölçüler bir standart olmamakla birlikte önerilen ölçülerdir. 
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Rehber : 
 
Rehber bölümünde ; Web siteniz üzerinde yayınlanmasını istediğiniz harici telefon ve fax numaraları, 
varsa dahili telefon santralı numaraları, bölüm ya da bölüm yetkililerinin isim ve e-posta adresleri gibi  
iletişim bilgilerinizi güncelleyebilirsiniz. 
 
WSMS içerisinde Rehber kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranlarda iç ve dış hat telefon 
numaralarının listelendiği bölümleri ve bu kayıtlara ekleme, silme ve güncelle yapan tuşları göreceksiniz. 
 
 

 
 

Rehbere Kayıt Ekleme/Silme/Güncelleme : 
 
İç ya da dış hat rehberine yeni kayıt eklemek için ekranın en alt bölümündeki boş kutucukları 
doldurduktan sonra Ekle tuşuna basmanız, mevcut bir kayıt üzerinde değişiklik yapmak için ilgili 
güncelleme yapıldıktan sonra Kaydet tuşuna basmanız yeterlidir. 
 
Rehberdeki herhangi bir kaydı tümüyle silmek için ilgili kaydın en sağındaki Sil seçeneği aktifken Sil 
tuşuna basmanız gerekir. 
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Anketler : 
 
Anketler bölümünde ; Web siteniz üzerinde yayınlanmasını istediğiniz anketleri düzenleyebilirsiniz. 
 
WSMS içerisinde Anketler kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda mevcut anketlerinizin listesini 
göreceksiniz. 
 
 

 
 
Herhangi bir anketi yayından kaldırmak için Yayında seçeneğini pasif hale getirdikten sonra Kaydet 
tuşuna basmanız, anketi tümüyle silmek için ilgili anketin en sağındaki Sil seçeneği aktifken Sil tuşuna 
basmanız gerekir. Mevcut bir anket sorusu üzerinde güncelleme yaptığınızda değişikliğin etkin olması için 
Kaydet tuşuna basmanız gerekir. 
 
Mevcut anketin seçenekleri ya da cevap sayısı hakkındaki detaylı bilgileri görmek için o anket satırındaki 
Seçenekleri bağlantısını kullanabilirsiniz. 
 

 
 

Anket Ekleme : 
 
Anketler bölümüne yeni anket eklemek için ekranın en alt bölümündeki ve boş durumdaki Anketin Adı 
kutusuna anket sorusu yazıldıktan sonra Ekle tuşuna basmanız yeterlidir. Anket sorusunun 
seçeneklerinin tanıtılmasından önce Kaydet tuşuna basarak anketin kaydedilmesi gerekir. 
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Anket sorusu kaydedildikten sonra seçeneklerinin oluşturulması için o anket satırındaki Seçenekleri 
bağlantısı kullanılır.  
 
Seçenekler bölümünde her bir anket seçeneğinin tanıtılması için ekranın en alt bölümündeki ve boş 
durumdaki Seçenekler kutusuna farklı seçenekler yazıldıktan sonra Ekle tuşuna basmanız yeterlidir.  
 

 
 
Tüm seçenekler oluşturulduktan sonra güncellemenin yapılması için Kaydet tuşuna basılması gerekir. 
Herhangi bir seçeneğin tümü ile silinmesi için o seçeneğin en sağındaki Sil seçeneği aktifken Sil tuşuna 
basmanız gerekir. 
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Forumlar : 
 
Forumlar bölümünde ; Web siteniz üzerinde ziyaretçilerinizin hizmetleriniz ya da güncel konular üzerine 
tartışabilecekleri forumlar düzenleyebilirsiniz. 
 
WSMS içerisinde Forumlar kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda mevcut forumlarınızın 
listesini, o forumlara yollanmış en son mesajı, forumların oluşturulma tarihi, kaç kişi tarafından 
okunduğu, kaç kişi tarafından görüş bildirildiği halen açık olup olmadığı gibi bilgileri göreceksiniz. 
 
 

 
 
Bir forumu ve o foruma yollanmış mesajları tümüyle silmek için o forum satırının en solundaki Sil 
seçeneği aktifken Sil tuşunu kullanabilirsiniz. 
 
Mevcut bir forumu kapatıp/açmak ya da forum başlangıç mesajını değiştirmek için o forum satırında 
gerekli güncellemeleri yaptıktan sonra Kaydet tuşuna basmanız gerekir. 
 

Forum Ekleme : 
 
Yeni forum eklemek için ekranın en altındaki Yeni tuşuna bastığınızda en üst satırda oluşan boş kayda 
forum başlangıç mesajını ekledikten sonra Kaydet tuşuna basmanız gerekir. 
 
Herhangi bir foruma ziyaretçiler tarafından eklenmiş tüm mesajları görmek için o forum satırındaki 
Foruma Yazılmış Mesajlar bağlantısını kullanabilirsiniz. 
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Logger : 
 
Logger bölümünde siteniz ziyaretçilerinin ; 
 
Sitenize ne zaman ve hangi IP üzerinden geldikleri, sitenize hangi referans kaynaklarından geldikleri, 
hangi sıklıkta geldikleri, sitenizin en çok ziyaret edilen sayfalarının hangileri olduğu, hangi ülkelerden 
geldikleri, hangi işletim sistemi ve internet tarayıcısını kullandıkları, hangi arama motorundan daha sık 
geldikleri  v.b. istatistiklerini görebilirsiniz. 
 
Bahsedilen istatistiklerin izlenmesi için WSMS içerisinde Logger kulakçığını seçtikten sonra 
Loglar/İstatistikler/İstatistikler 2/İstatistikler 3 bağlantılarını kullanabilirsiniz. 
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Linkler : 
 
Linkler bölümünde ; Web siteniz üzerinden başka web sitelerine vereceğiniz bağlantıları 
düzenleyebilirsiniz.  
 
WSMS içerisinde Linkler kulakçığını seçtiğinizde karşınıza gelen ekranda mevcut bağlantıların listesini 
göreceksiniz. 
 

 
 

Bağlantı Ekleme/Silme/Güncelleme : 
 
Linkler bölümüne yeni kayıt tanıtmak için ekranın en alt bölümündeki ve boş durumdaki Link kutusuna 
ilgili bağlantının URL adresini, Adı kutusuna da bağlantının tanımına yazdıktan sonra Ekle tuşuna 
basmanız yeterlidir.  
 
Herhangi bir bağlantıyı tümüyle silmek için bağlantı satırının en sağındaki Sil seçeneği aktifken Sil 
tuşuna basmanız, mevcut bağlantı kaydı üzerinde yaptığınız güncellemeyi geçerli kılmak için Kaydet 
tuşuna basmanız gerekir. 
 
 
 
 
 


